[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2017 года

                                                                                 №  1056
г. Никольск
О внесении изменений в постановление администрации

Никольского муниципального района от 05.02.2014 года                                                                       № 96 «Об утверждении Положения  о Единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для муниципальных заказчиков района»

   В целях реализации Федерального Закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 05.02.2014 г. № 96 «Об утверждении положения  о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков района» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Утвердить состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков района (Приложение  № 2 к постановлению администрации Никольского муниципального района от  05.02.2014г. № 96 «Об утверждении Положения  о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков района»);

1.2. Пункт 2 считать пунктом 3;

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению;

1.4. Признать утратившими силу:

 - постановление администрации Никольского муниципального района  от 28.04.2015 года № 339 «О внесении изменений в Постановление Администрации Никольского муниципального района от 05.02.2014  № 96 «Об утверждении  Положения  о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  для муниципальных заказчиков района»;

 - постановление администрации Никольского муниципального района  от 20.10.2015 года № 784 «О внесении изменений в Постановление Администрации Никольского муниципального района от 05.02.2014 № 96 «Об утверждении  Положения  о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  для муниципальных заказчиков района»;

 - постановление администрации Никольского муниципального района  от 13.03.2017 года № 302 «О внесении изменений в Постановление Администрации Никольского муниципального района от 05.02.2014  № 96 «Об утверждении  Положения  о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  для муниципальных заказчиков района»;

- постановление администрации Никольского муниципального района  от 19.06.2017 года № 587 «О внесении изменений в Постановление Администрации Никольского муниципального района от 05.02.2014  № 96 «Об утверждении  Положения  о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  для муниципальных заказчиков района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                             А.Н. Баданина
Приложение к постановлению администрации
Никольского муниципального района
от  23.11.2017 года № 1056

Приложение № 2 к постановлению администрации Никольского муниципального района от  05.02.2014г. № 96 «Об утверждении Положения  о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков района»
С О С Т А В
единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

для муниципальных заказчиков района

	Капустина Г. И.
	- управляющий делами  администрации Никольского муниципального района, председатель комиссии.

	Корепина В. С.
	- заведующий отделом экономического анализа и планирования социального развития администрации Никольского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	Синицына М.Н.
	- главный специалист в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд района отдела экономического анализа и планирования социального развития администрации Никольского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Подольская Н. В.
	- заведующий отделом по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и  природопользованию администрации Никольского муниципального района;

	Гомзикова Т.Л.
	- заместитель заведующего юридическим  отделом администрации Никольского муниципального района;

	Пахолкова И. И.
	 - главный специалист  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Никольского муниципального района

	Слепухина С. И.
	- главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Никольского муниципального района